
  

 

SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA 
Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010♦ Tālr. 67097200 ♦ Fakss 67097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv   

 
PADOMES LĒMUMS  

R ī g ā                            
 

09.05.2012.                                                                                                     Nr.121 
                          (prot. Nr.18, 11.p.) 
 
Par konkursa komisijas sastāvu universālā 
pasta pakalpojuma sniedzēja noteikšanai 
konkursa kārt ībā 
 

Saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas (turpmāk – Komisija) 
2012.gada 9.maija lēmumu Nr.120 „Nolikums universālā pasta pakalpojuma sniedzēja 
noteikšanai konkursa kārtībā” un pamatojoties uz Pasta likuma 2.panta 5.punktu, 27.panta trešo 
daļu un likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu,  
  
padome nolemj: 
 

1. Apstiprināt konkursa komisiju universālā pasta pakalpojuma sniedzēja noteikšanai 
konkursa kārtībā šādā sastāvā:  

1.1. konkursa komisijas priekšsēdētājs  – Komisijas izpilddirektors Jānis Bunkšs; 

1.2. konkursa komisijas locekļi: 
1.2.1. Komisijas Juridiskā departamenta direktore Ieva Feldmane, 
1.2.2. Komisijas Ekonomiskās analīzes departamenta direktors Jānis Miķelsons, 
1.2.3. Komisijas Elektronisko sakaru un pasta departamenta direktors Andris Virtmanis, 
1.2.4.Komisijas Elektronisko sakaru un pasta departamenta Universālā pakalpojuma 

nodaļas vadītāja Vineta Poriņa, 
1.2.5. Komisijas Elektronisko sakaru un pasta departamenta Tarifu nodaļas vadītāja Jana 

Lūsvere, 
1.2.6. Komisijas Elektronisko sakaru un pasta departamenta Pasta nodaļas vadītājs Bruno 

Frīdenbergs-Ansbergs. 
 
2. Apstiprināt par konkursa komisijas sekretāri universālā pasta pakalpojuma sniedzēja 

noteikšanai konkursa kārtībā Komisijas Juridiskā departamenta Elektronisko sakaru 
un pasta lietu nodaļas vecāko juristi Daigu Berkmani. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Priekšsēdētājs                                                                                                           V.Lokenbahs  
 
 



  

 
 
Poriņa 67097285 
Oriģināls – 1.eks. (ar vīzām) lietā Administratīvā departamenta Kancelejas un arhīva nodaļā; 
  2.eks. (ar rekvizītu „paraksts”) Elektronisko sakaru un pasta departamentā. 
Kopija –     1 eks. laikrakstam „Latvijas Vēstnesis”. 


